
เลขที่ประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันที่ เลขที่

1 1401100036240 นายพัชรินทร แกนวงษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65  285/2565 1

2 3401100155806 นางสาวนิตตยา สอนนอก พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 286/2565 1

3 3401100013084 นางสาวเบญจวรรณ  ปลัดกอง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 287/2565 1

4 3401100112554 นางนันทภัทร  จอยบุญมี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 288/2565 1

5 3401100154656 นางอม แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 289/2565 1

6 3401100161598 นายทองมวน  ศิรินารถ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 290/2565 1

7 3401100010928 นายศิริศักดิ์ เศษออน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 291/2565 1

8 3401100033704 นางสาวปริศนา พาพิทักษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 292/2565 1

9 34011001210731 นายธนากร สมอดง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 293/2565 1

10 3401100161318 นางบังอร สาครขันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 294/2565 1

11 3401100109871 นายเจริญ แวดไธสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 295/2565 1

12 1401100058251 นายกฤษดา ดงแสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 296/2565 1

13 3401500216853 นายคําคิด ระเวรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 297/2565 1

14 3401100066200 นายถนอม ยวงแกว พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 298/2565 1

15 3450100456538 นายเบอรูนี่ สอนสี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 299/2565 1

16 3401100162667 นายสําราญ หลาหาร พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 300/2565 1

17 3401100020315 นายสุริยา  จันเวิน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 301/2565 1

รวม 171,000.00        

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 4 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565 ถึงเดอืน กันยายน พ.ศ.2565)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



เลขที่ประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันที่ เลขที่

รวมยอดยกมา 171,000.00        

18 3466500339521 นายศรีสุวรรณ นนทจุมจัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 302/2565 1

19 3440700280589 นายแสงอารุณ ทบเทิบ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 303/2565 1

20 3401100004654 นายชัยชนะ พระจันศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 304/2565 1

21 3440700087649 นายถนอม ปตาระโพธิ์ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 305/2565 1

22 3401500614123 นายปยะวัติ คาตา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 306/2565 1

23 1401100036240 นายวีระพล แกวผล พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 307/2565 1

24 4301100062204 นายคําเคน อาระหัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 308/2565 1

25 3411300621983 นายคะนอง บุญประคม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 309/2565 1

26 3401100154770 นายเมธี พรมมา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 310/2565 1

27 3401100117645 นายประสิทธิ์ แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 311/2565 1

28 340110011770 นายบุญสง บุญพันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 312/2565 1

29 1401100036401 นางสาวอรดี เท่ียงธรรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 313/2565 1

30 1401100067382 นายชาคร มาสอน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 314/2565 1

31 3401100004441 นายพิทักษ พระจันทรศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 315/2565 1

32 3401100007157 นายศตวรรษ ธรรมรัตน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ก.ค 65 316/2565 1

รวม 306,000.00        

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 4 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565 ถึงเดอืน กันยายน พ.ศ.2565)



เลขที่ประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมที่

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันที่ เลขที่

รวมยอดยกมา 306,000.00        

33 1401100036240 นายพัชรินทร แกนวงษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 317/2565 1

34 3401100155806 นางสาวนิตตยา สอนนอก พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 318/2565 1

35 3401100013084 นางสาวเบญจวรรณ  ปลัดกอง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 319/2565 1

36 3401100112554 นางนันทภัทร  จอยบุญมี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 320/2565 1

37 3401100154656 นางอม แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 321/2565 1

38 3401100161598 นายทองมวน  ศิรินารถ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 322/2565 1

39 3401100010928 นายศิริศักดิ์ เศษออน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 323/2565 1

40 3401100033704 นางสาวปริศนา พาพิทักษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 324/2565 1

41 34011001210731 นายธนากร สมอดง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 325/2565 1

42 3401100161318 นางบังอร สาครขันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 326/2565 1

43 3401100109871 นายเจริญ แวดไธสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 327/2565 1

44 1401100058251 นายกฤษดา ดงแสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 328/2565 1

45 3401500216853 นายคําคิด ระเวรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 329/2565 1

46 3401100066200 นายถนอม ยวงแกว พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 330/2565 1

47 3450100456538 นายเบอรูนี่ สอนสี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 331/2565 1

48 3401100162667 นายสําราญ หลาหาร พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 332/2565 1

49 3401100020315 นายสุริยา  จันเวิน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 333/2565 1

รวม 459,000.00        

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 4 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565 ถึงเดอืน กันยายน พ.ศ.2565)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



เลขที่ประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันที่ เลขที่

รวมยอดยกมา 459,000.00        

50 3466500339521 นายศรีสุวรรณ นนทจุมจัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 334/2565 1

51 3440700280589 นายแสงอารุณ ทบเทิบ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 335/2565 1

52 3401100004654 นายชัยชนะ พระจันศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 336/2565 1

53 3440700087649 นายถนอม ปตาระโพธิ์ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 337/2565 1

54 3401500614123 นายปยะวัติ คาตา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 338/2565 1

55 1401100036240 นายวีระพล แกวผล พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 339/2565 1

56 4301100062204 นายคําเคน อาระหัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 340/2565 1

57 3411300621983 นายคะนอง บุญประคม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 341/2565 1

58 3401100154770 นายเมธี พรมมา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 342/2565 1

59 3401100117645 นายประสิทธิ์ แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 343/2565 1

60 340110011770 นายบุญสง บุญพันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 344/2565 1

61 1401100036401 นางสาวอรดี เท่ียงธรรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 345/2565 1

62 1401100067382 นายชาคร มาสอน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 346/2565 1

63 3401100004441 นายพิทักษ พระจันทรศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 347/2565 1

64 3401100007157 นายศตวรรษ ธรรมรัตน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00              1 ส.ค 65 348/2565 1

รวม 576,000.00        

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 4 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565 ถึงเดอืน กันยายน พ.ศ.2565)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



เลขที่ประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันที่ เลขที่

รวมยอดยกมา 576,000.00        

65 1401100036240 นายพัชรินทร แกนวงษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 349/2565 1

66 3401100155806 นางสาวนิตตยา สอนนอก พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 350/2565 1

67 3401100013084 นางสาวเบญจวรรณ  ปลัดกอง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 351/2565 1

68 3401100112554 นางนันทภัทร  จอยบุญมี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 352/2565 1

69 3401100154656 นางอม แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 353/2565 1

70 3401100161598 นายทองมวน  ศิรินารถ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 354/2565 1

71 3401100010928 นายศิริศักดิ์ เศษออน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 355/2565 1

72 3401100033704 นางสาวปริศนา พาพิทักษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 356/2565 1

73 34011001210731 นายธนากร สมอดง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 357/2565 1

74 3401100161318 นางบังอร สาครขันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 358/2565 1

75 3401100109871 นายเจริญ แวดไธสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 359/2565 1

76 1401100058251 นายกฤษดา ดงแสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 360/2565 1

77 3401500216853 นายคําคิด ระเวรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 361/2565 1

78 3401100066200 นายถนอม ยวงแกว พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 362/2565 1

79 3450100456538 นายเบอรูนี่ สอนสี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 363/2565 1

80 3401100162667 นายสําราญ หลาหาร พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 364/2565 1

81 3401100020315 นายสุริยา  จันเวิน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 365/2565 1

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 4 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565 ถึงเดอืน กันยายน พ.ศ.2565)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



รวม 729,000.00        

เลขที่ประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันที่ เลขที่

รวมยอดยกมา 729,000.00        

82 3466500339521 นายศรีสุวรรณ นนทจุมจัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 366/2565 1

83 3440700280589 นายแสงอารุณ ทบเทิบ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 367/2565 1

84 3401100004654 นายชัยชนะ พระจันศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 368/2565 1

85 3440700087649 นายถนอม ปตาระโพธิ์ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 369/2565 1

86 3401500614123 นายปยะวัติ คาตา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 370/2565 1

87 1401100036240 นายวีระพล แกวผล พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 371/2565 1

88 4301100062204 นายคําเคน อาระหัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 372/2565 1

89 3411300621983 นายคะนอง บุญประคม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 373/2565 1

90 3401100154770 นายเมธี พรมมา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 374/2565 1

91 3401100117645 นายประสิทธิ์ แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 375/2565 1

92 340110011770 นายบุญสง บุญพันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 376/2565 1

93 1401100036401 นางสาวอรดี เท่ียงธรรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 377/2565 1

94 1401100067382 นายชาคร มาสอน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 378/2565 1

95 3401100004441 นายพิทักษ พระจันทรศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 379/2565 1

96 3401100007157 นายศตวรรษ ธรรมรัตน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000.00             1ก.ย.65 380/2565 1

รวม 864,000.00        

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 4 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565 ถึงเดอืน กันยายน พ.ศ.2565)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



เลขที่ประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขที่

รวมยอดยกมา 864,000.00        

จัดซื้อ

1 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนม.ิย.65ชาง 8,000.00                  8 ก.ค. 2565  100/2565 1

2 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนม.ิย.65ปองกันฯ 5,400.00                  8 ก.ค. 2565  101/2565 1

3 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนม.ิย.65สาธาฯ 14,950.00                8 ก.ค. 2565  102/2565 1

4 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนม.ิย.65สป 8,350.00                  8 ก.ค. 2565  103/2565 1

5 3401100012550 รานจีรนันทพาณิชย จัดซื้อน้ําดื่มเดือน   ม.ิย.65 3,829.00                  8 ก.ค. 2565  104/2565 1

6 3409900060190 รานทีพีเจ ซับพอรต จัดซ้ือสังฆทานโครงการประเพณีวันเขาพรรษา 3,640.00                  11 ก.ค. 2565  107/2565 1

7 3401100117271 รานมหาโชค จัดซื้อน้ําดื่มโครงการประเพณีวันเขาพรรษา 950.00                    11 ก.ค. 2565  108/2565 1

8 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนก.ค.65สาธาฯ 12,250.00                   3 ส.ค 2565  116/2565 1

9 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนก.ค.65ชาง 9,500.00                     3 ส.ค 2565  117/2565 1

10 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนก.ค65ปองกันฯ 5,250.00                     3ส.ค 2565  118/2565 1

11 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนก.ค.65สป 10,200.00                   3ส.ค 2565  119/2565 1

12 3401100117271 รานมหาโชค จัดซื้อน้ําดื่มเดือน   ก.ค.65 2,770.00                  4ส.ค 2565  121/2565 1

13 รานทองเจริญเคร่ืองครัว จัดซื้อวัสดุงานบานงานครวั 1,743.00                  5 ส.ค 2565  123/2565 1

14 3620100626407 รานทิพย จัดซื้อวัสดุอุปกรณโครงการสายใยรักครอบครัว 1,500.00                  10 ส.ค 2565  126/2565 1

ประจําป 2565

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 4 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565 ถึงเดอืน กันยายน พ.ศ.2565)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



รวม 952,332.00        

เลขที่ประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขที่

รวมยอดยกมา จัดซ้ือ 952,332.00        

15 3620100626407 รานทิพย จัดซื้อวัสดุสํานักงาน สํานักปลดั 4,190.00                  17 ส.ค 2565  128/2565 1

16 3620100626407 รานทิพย จัดซื้อวัสดุอุปกรณโครงการสงเสริมกิจกรรมผูสูงอายุ 2,060.00                  18 ส.ค 2565  130/2565 1

 ประจําป 2565

17 รานทองเจริญเคร่ืองครัว จัดซื้อวัสดุอุปกรณโครงการอบรมคุณธรรมจริยธรรม 2,995.00                  22 ส.ค2565  132/2565 1

เพื่อพัฒนาบุคลากร

18 3620100626407 รานทิพย จัดซื้อของสัมมนาคุณโครงการทัศนศึกษาดูงาน 4,500.00                  26 ส.ค2565  136/2565 1

คณะผูบริหารพนักงานเทศบาลตามกรอบอัตราฯ

19 3620100626407 รานทิพย จัดซื้อเครื่องเขียนและอุปกรณโครงการทัศนศึกษา 2,430.00                  26 ส.ค2565  137/2565 1

ดูงานคณะผูบริหารพนักงานเทศบาลฯ

20 3401100117271 รานมหาโชค จัดซื้อน้ําดื่มเดือน   ส.ค.65 4,600.00                  29 ส.ค2565  138/2565 1

21 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนส.ค.65ปองกันฯ 4,150.00                  7ก.ย.2565  140/2565 1

22 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนส.ค.65ชาง 13,500.00                7ก.ย.2565  141/2565 1

23 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนส.ค65สป 8,650.00                  7ก.ย.2565  142/2565 1

24 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนส.ค.65สาธาฯ 18,150.00                   7ก.ย.2565  143/2565 1

25 3620100626407 รานทิพย จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 540.00                    7ก.ย.2565  144/2565 1

26 3401100117271 รานมหาโชค จัดซื้อน้ําดื่มเดือน ก.ย.65 1,800.00                     16ก.ย 2565  149/2565 1

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 4 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565 ถึงเดอืน กันยายน พ.ศ.2565)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



รวม 1,019,897.00      

เลขที่ประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขที่

รวมยอดยกมา จัดซ้ือ 1,019,897.00      

27 3401100117271 รานมหาโชค จัดซื้อน้ําดื่มเดือน ก.ย.65 1,800.00                     16ก.ย 2565  149/2565 1

28 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนก.ย.65ปองกันฯ 16,000.00                   22ก.ย 2565  150/2565 1

29 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนก.ย65ชาง 7,000.00                  22ก.ย 2565  151/2565 1

30 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนก.ย.65สป 7,050.00                  22ก.ย 2565  152/2565 1

31 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนก.ย.65สาธาฯ 13,800.00                22ก.ย 2565  153/2565 1

จัดจาง

1 405563005255 รานแอดไวซบานไผ จางซอมคอมพิวเตอร 3,000.00                  4 ก.ค.2565 78/2565 1

2 1401100048612 รานบานคอมพิวเตอร จางซอมคอมพิวเตอร 500.00                    7 ก.ค.2565 79/2565 1

3 3401100025899 รานวชิราภรณพาณิชย จางเหมาประกอบอาหารวางตอนรับคณะ 500.00                    7 ก.ค.2565 80/2565 1

กรรมการประมินประสิทธิภาพของอปท.

4 3421100073524 รานคัตเตอรอิ๊งคเจ็ท จางทําปายไวนิลประเพณีเขาพรรษา 1,344.00                  11 ก.ค.2565 81/2565 1

5 1401100048612 รานบานคอมพิวเตอร จางซอมคอมพิวเตอร 4,350.00                  18 ก.ค.2565 82/2565 1

6 นายวสันต ชาภูวงษ จางซอมกระจกประตูอาคารเรียนเด็กเล็กบานโนนเหลื่อม 3,000.00                  1 ส.ค 2565 84/2565 1

7 3401100025899 รานวชิราภรณพาณิชย จางเหมาประกอวอาหารวางตอนรับคณะศึกษา 2,500.00                  4 ส.ค 2565 86/2565 1

ดูงานจากตําบลมาบขา

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 4 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565 ถึงเดอืน กันยายน พ.ศ.2565)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



8 3421100073524 รานคัตเตอรอิ๊งคเจ็ท จางทําปายไวนิลตอนรับเทศบาลตําบลมาบขา 500.00                    4 ส.ค 2565 87/2565 1

รวม 1,081,241.00      

เลขที่ประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขที่

รวมยอดยกมา จัดจาง 1,081,241.00      

9 นายจิรพงษ สาลิง จางซอมทอปกิกูลหองนํ้าศูนยพัฒนาเด็กเลก 4,000.00                  5 ส.ค 2565 88/2565 1

บานโนนเหลื่อม

10 3421100073524 รานคัตเตอรอิ๊งคเจ็ท จางทําปายไวนิลประชุมสภาเทศบาล 500.00                    10 ส.ค 2565 91/2565 1

11 3401100025899 รานวชิราภรณพาณิชย จางเหมาประกอบอาหารวางประชุมสภาเทศบาล 1,400.00                  10 ส.ค 2565 92/2565 1

12 1409901770305 ราน ป.ปลา งานศิลป จัดจางปายประชาสัมพันธโครงการสายใยรัก 480.00                    10 ส.ค 2565 90/2565 1

13 1409901770305 ราน ป.ปลา งานศิลป จัดจางปายประชาสัมพันธโครงการสงเสริม 480.00                    17 ส.ค 2565 95/2565 1

กิจกรรมผูสูงอายุ ประจําปงบประมาณ 2565

14 นายชาญณรงคหลาหาร จางซอมรถจักรยานยนตคฉต120 620.00                    19 ส.ค 2565 96/2565 1

15 3401100025899 รานวชิราภรณพาณิชย จางเหมาประกอบอาหารวางประชุมสภาเทศบาล 1,400.00                  22 ส.ค 2565 97/2565 1

16 1409901770305 ราน ป.ปลา งานศิลป จางทําปายไวนิลโครงการคุณธรรมจริยธรรม 600.00                    22 ส.ค 2565 98/2565 1

17 3440700331795 รานฉัตรพลการชาง จางซอมเครื่องสูบน้ํา 2,500.00                  22 ส.ค 2565 99/2565 1

18 1409901770305 ราน ป.ปลา งานศิลป ปายไวนิลโครงการทัศนศึกษาดูงานคณะผูบริหาร 600.00                    26 ส.ค 2565 103/2565 1

สมาชิกสภา พนักงานเทศบาลฯ

19 รานอํานวยกอสราง จางซอมเคร่ืองปรับอากาศ 2,375.00                  5 ก.ย 2565 105/2565 1

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 4 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565 ถึงเดอืน กันยายน พ.ศ.2565)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



20 3440700331795 รานฉัตรพลการชาง จางซอมรถยนต กต1582 1,830.00                  5 ก.ย 2565 106/2565 1

รวม 1,098,026.00      

เลขที่ประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมท่ี

เลขประจําตัวประชาชน จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขที่

รวมยอดยกมา จัดจาง 1,098,026.00      

21 3421100073524 รานคัตเตอรอิ๊งคเจ็ท จางทําปายไวนิลโครงการพัฒนาศักยภาพอาสา 500.00                    6 ก.ย 2565 107/2565 1

สมัครสาธารณสุข

22 3440700331795 รานฉัตรพลการชาง จางซอมรถดับเพลิงผว 2585 2,440.00                  14 ก.ย 2565 110/2565 1

23 3401100025899 รานวชิราภรณพาณิชย จางเหมาประกอบอาหารวางประชุมแผนพัฒนา 700.00                    21 ก.ย 2565 113/2565 1

1,101,666.00      

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 4 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565 ถึงเดอืน กันยายน พ.ศ.2565)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน


